使用說明
GK-A06
FN 功能鍵 按鍵說明
型 號（型式）：CA-GK-A06設備名稱：巴蛇 虹彩圓角鍵帽靜音電競鍵盤
Equipment name  : bā shé iridescent rounded keycap silent gaming keyboard
限 用 物 質 及 其 化 學 符 號
單元
外殼
電路板
積體電路
Restricted substances and its chemical symbols
Type designation (Type) : CA-GK-A06
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted
               substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “－” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
Unit
鉛
( P b )
Lead
汞
(H g )
Mercury
鎘
(C d )
Cadmium
六價鉻
(C r + 6 )
Hexavalent chromium Polybrominated biphenyls
多溴聯苯
(PBB )
Polybrominated diphenyl ethers
多溴二苯醚
(PBD E )
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
連接線 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○
委製商 : 玩物上智股份有限公司
地址 : 基隆市暖暖區源遠路76-1號
網址 : www.chaos-gamer.com
電話 : 02-2458-6699
郵件 : support@chaos-gamer.com
原產地 : 中國   保固期限 :  一年
虹彩圓角鍵帽靜音電競鍵盤
介面 : USB
尺寸 : 長389*寬140*高41mm
淨重 : 657 ± 10公克
觸發形式 : PET導電銀膜&矽膠帽 (一千萬次按壓以上)
反應速度 : 1ms
按鍵數 : 98鍵
線材 : 150 ± 5cm 黑色 PVC
額定電壓 : 5V
額定輸入電流 : <150mA
產品簡介
1. 多媒體快捷鍵區域       2. 功能指示燈      3. 多媒體功能鍵
4. 雙層式腳架      5. 止滑墊      6. USB-C插槽
系統與硬體需求
一. 您需要一部擁有USB連接孔的個人電腦 。
二. 支援作業系統為Windows XP或以上版本 。
三. 本產品一經連接即可使用 ， 無須安裝額外程式 。
19鍵防鬼鍵
經常使用鍵位無衝突功能 ， 鍵位如下 ：
Q 、 A 、 Z 、 W 、 S 、 X 、 E 、 D 、 C 、 B 、 Space
↑ 、 ↓ 、 ← 、 → 、 Tab 、 Alt_L 、 Ctrl _L  、 Shift _L
產品規格
FN + ↑or ↓ : 三階燈光亮度調整
FN + F1 : 多媒體
FN + F2 : 音量減低
FN + F3 : 音量增加
FN + F4 : 靜音
FN + F5 : 播放停止
FN + F6 : 上一首
FN + F7 : 播放/暫停
FN + F8 : 下一首
FN + F9 : 開啟郵件
FN + F10 : 網站/首頁
FN + F11 : 鎖定
FN + F12 : 計算機
FN + W : W S A D 跟↑↓←→按鍵位置互換
FN + WIN-Lock : 鎖定 / 解鎖視窗與APP